Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

О работе городских педагогических сообществ в городе Ханты-Мансийске
в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Департамента образования Администрации города Ханты-
Мансийска № 60 от 29 января 2016 года «О создании городских педагогических
сообществ в городе Ханты-Мансийске»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень городских педагогических сообществ в 2020-2021 учебном году

(приложение 1).

2. Назначить руководителей городских педагогических сообществ из учителей

общеобразовательных организаций в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить деятельность

городских педагогических сообществ в рамках своих полномочий.

4. Директору МКУ ДО «Центр развития образования» (Г.Н. Котельникова) осуществлять

общее руководство по организации методической работы и взаимодействию городских

педагогических сообществ.

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на директора МКУ ДО «Центр

развития образования» Г.Н. Котельникову.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему

образованию и на начальника отдела по дошкольному образованию Департамента

образования Администрации г. Ханты-Мансийска.

Директор Ю.М. Личкун

Приложение 1
№ ГороДские педагогические сообщества (ГПС) Опорная площадка (ОО) Ф.И.О. руководителя ГПС

1 Начальные классы МБОУ СОШ № 3 Демешко Анна Валерьевна
2 Физическая культура МБОУ СОШ № 7 Быкова Светлана Владимировна
3 ОБЖ МБОУ СОШ № 6 Мамонтов Владимир Иванович
4 Библиотека МБОО СОШ № 7 Шукшина Надежда Николаевна
5 Математика МБОУ СОШ № 3 Таштимирова Оксана Илфартовна
6 Физика МБОУ СОШ № 3 Яворук Елена Владимировна

7 Информатика МБОУ СОШ № 4 Гниденко Елена Валерьевна

8 Гуманитарный цикл МБОУ Гимназия № 1 Тыщенко Ольга Григорьевна

9 Технология МБОУ СОШ № 2 Яковлева Юлия Владимировна
10 Общественно-научные предметы

(История, Обществознание) МБОУ СОШ № 1 Лукиянова Людмила Леонидовна

11 Иностранные языки МБОУ ЦО «Школа-сад № 7 Должичева Ольга Борисовна

12 Естественно-научные предметы
(Химия, Биология, Экология) СОШ № 6 Числова Светлана Александровна

13
Основы духовно-нравственной культуры народов

России
(в т.ч. Социокультурные истоки)

МБОУ СОШ № 6 Васильева Любовь Ивановна

14 Социокультурные истоки в ДОУ ДОУ № 14 «Березка» Власова Ольга Николаевна

15 Шахматы МБОУ СОШ № 8
ДОУ № 17 «Незнайка»

Глушков Сергей Юрьевич
Ганган Ольга Валентиновна

16 Муз. Руководители ДОУ МБОУ ЦО «Школа-сад № 7» Сульманова Светлана Г еннадьевна

17 Классные руководители МБОУ «Гимназия № 1» Кашаева Зульфия Рашидовна